关于参加 2023 年“第 48 届日内瓦国际发明展”的通知

国际应用科技开发协作网网员单位：

第 48届日内瓦国际发明展将于 4月 26日-30日在瑞士日内瓦 Palexpo 展览馆举

行。有鉴于疫情原因，赴瑞士进行实地参展尚存不确地性，经与主办单位商议后，决

定向大湾区代表团开放“线上”及“线下”两种参展模式。

如有兴趣参加「第 48届日内瓦国际发明展」的老师/科研团队/学生，可经贵校科

研院，与日内瓦国际发明展大湾区代表团统筹人联系报名事宜，相关事项通知如下：

线下参展

展会日期：2023 年 4 月 26 日 - 30日

展会地点：瑞士日内瓦 Palexpo 展览馆 5号厅

参加项目：网校老师、科研团队或学生已申请国际专利的创新科技项目

参加费用：

方案(1)：标准展位

每项参展项目的费用为港币$37,000.00(折合人民币 31,600元、以港币支付)。报名一

经确认，不设退出机制，参加费用不作退还。

• 费用包括注册、展位租赁 (2米阔 x 2 米深, 配备 1 椅、1展柜、1个 1KW 230V

电源)

方案(2)：升级展位

每项参展项目的费用为港币$49,500.00 (折合人民币 42,600 元、以港币支付)。报名

一经确认，不设退出机制，参加费用不作退还。

• 费用包括注册、展位租赁 (2米阔 x 2 米深, 配备 1 椅、1展柜、1个 1KW 230V

电源)、2 米 x 2 米背板海报设计、制作及貼上展示版(内文翻译成法语)、展柜海报

(印刷参展公司商标)、两天翻译人员服务(于 4月 26及 27日的评审时间与代表团共享

翻译人员，提供華語/英语/法语相互翻译)。

展位示意图  (确实尺寸待大会确认)

• 亲赴日内瓦参加发明展的人员的机票及食宿费用均需自理。

• 费用或会因汇率变化而有所变动。

报名截止日期：2023 年 3月 10 日

1. 由网校科研院统筹校内老师或学生参加发明展。网校科研院需于 2023 年 3

月 10 日前以英文准备以下资料，并以微信提交项目联络人：

i. 一份报名表﹝见附件﹞；

2. 为保障展品的知识产权，项目最好在参加前已完成专利申请。

线上展示和评审

评审日期：2023 年 4 月 26 日 - 30日

评审形式：线上评审

参加项目：网校老师、科研团队或学生已申请国际专利的创新科技项目

参加费用：

方案(3)：线上展示和评审

每项参展项目的费用为港币$21,500.00(折合人民币 18,500 元、以港币支付)。报名一

经确认，不设退出机制，参加费用不作退还。

报名截止日期：2023 年 3月 17 日

3. 由网校科研院统筹校内老师或学生参加发明展。网校科研院需于 2023 年 3

月 17 日前以英文准备以下资料，并以微信提交项目联络人：

每项科技项目需提交

i. 一份报名表﹝见附件﹞；

ii.一段 3 分钟视频﹝mp4 格式，以英语或法语就发明项目的实物或模型进

行演示和说明，重点阐述其创新点及效益。﹞

4. 为保障展品的知识产权，项目最好在参加前已完成专利申请。

项目联络人：张宝山先生(微信号：Paul94848871)

附上报名表 ﹝英文版﹞及 参加指南﹝英文版﹞供参阅。

国际应用科技开发协作网

秘书处